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Encontrar la hora de inicio con unarecta numérica

Nombre;

Resuelve cada problema.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Inicio:

Transcurrido
Final

:1hry30mins bbb b o b,y 1

- 7:20 5:00

Inicio:

Transcurrido
Final

:2hrsy 10mins oo Lo bbb by

112:25 10:00

Inicio:

Transcurrido
Find

:2hrsy30mins oot b b i by 6.

Inicio:

Transcurrido
Final

1hry3smins oo bbb i b,

Inicio:

Transcurrido
Find

:2hrsy35mins oot bbb b s by

Inicio:

Transcurrido
Final

:1hry40mins ol b nn b by

Inicio:

Transcurrido
Final

:2hrsy 20mins ol b i by

Inicio:

Transcurrido
Find

:1hry15mins oo b b nn e by

1 6:55 4.00
:9:15 7.00
1 1:55 11:00
:3:30 100
16:10 3:00
:3:25 2:00

6:00

11:00

5:00

8:00

12:00

2:00

4:00

3:00

7:00

12:00

6:00

9:00

1:00

3:00

5:00

4:00

8:00

1:00

7:00

10:00

2:00

4:00

6:00

5:00

Respuestas

9:00
2.
3.
2:00 4.
5.

8:00

11:00

3:00

5:00

7:00

6:00
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Encontrar la hora de inicio con unarecta numérica

Nombre: Clave De Respuestas

Resuelve cada problema.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Inicio:

Transcurrido
Final

Inicio:

Transcurrido
Final

Inicio:

Transcurrido
Find

Inicio:

Transcurrido
Final

Inicio:

Transcurrido
Find

Inicio:

Transcurrido
Final

Inicio:

Transcurrido
Final

Inicio:

Transcurrido
Find

Respuestas
5:50
- AARAAAR I , 550
:1hry30mins ttiling ot ingy oo by :
- 7:20 5.00 6:00 7:00 8.00 9:00
2. 10:15
10:15 3 4:25
. :'\/\/—\
:2hrsy 10 mins <.IJJ.LIJJJ_LLLIJJ_LLIJJJ_IJJ_IJ_LIJOL_LIJJ_IJ_LIJJJJ_LLLLI.> ]
. 12:95 10:00 11:00 12:00 1:00 2:00 a 7:40
5, 11:20
4:25
: 2 hrsy 30 mins Mhmm, 6. 150
- 6:55 4.00 5:00 6:00 7:00 8:00
7. 3:50
7:40 8. 2:10
:1hry35mins ot o by
915 7:00 8.00 9:00 10:00 11:00
11:20
12 hrsy 35 mins m}
- 1:55 11:00 12:00 1:00 2:00 3.00
1:50
:1hry 40 mins m
- 3:30 1:00 2:00 3.00 4.00 5.00
3:50 o~
:2hrsy 20mins Jutitilitge it it by iy
 6:10 3.00 4.00 5.00 6:00 7:00
2:10
:1hry 15 mins gt o oy
- 3:25 2:00 3:00 4:00 5:00 6:00

[M atemati CaS] www.CommonCoreSheets.es

1-8 |88|75|63]|50]38]25[13] 0 |




	Hoja de ejercicios
	Clave De Respuestas

